РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКОУ «ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЮРИЯ САЛИМХАНОВА»

Село Ленинаул Казбековского района РД

368155 Казбековский район, с. Ленинаул, e-mail - leninaul2school@mail.ru. сайт школы - https://sh-leninaulskaya-2-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от 09.04.2024 г №45

Об утверждении Отчета о результатах
самообследованин МКОУ ЛСОШ №2
за 2023 год

В соответствии с и. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012. № 273- ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г:
№462 «(ОБ утверждении Порядка проведения самообследования образовательной
организацией», с целью обеспечения доступности и открытости информации о
деятельности образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Отчёт о результатах самообследования МКОУ «Ленинаульская

средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Российской Федерации Юрия
Салимханова» за 2023 год согласованный Педагогическим советом, протокол от
23.03.2024 г. №4.

2. Ответственному лицу за функционирование официального сайта
образовательной организации Салдатгереевой Джамиле Нажбодиновне: разместить
вышеуказанный Отчёт и приказ об утверждении на Отчёта на официальном сайте
организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:leninaul2school@mail.ru
https://sh-leninaulskaya-2-r82.gosweb.gosuslugi.ru/